Красноярский край

Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«___»_______2017                    с.Маганск                                 № _____
О внесении изменений в Решение Маганского сельского Совета депутатов от 21.02.2017 № 23-3Р

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1, подпункт 1 пункта  1 статьи 4 Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Маганский сельсовет, утвержденного Решением Маганского сельского Совета депутатов от 21.02.2017 № 23-3Р в следующей редакции:

«1. На публичные слушания должны  выноситься:

1) проект Устава Маганского сельсовета, а также проект решения Маганского сельского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав вносятся  измненияч  в форме точного воспроизведения положений  Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или закона субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
   2.  Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Маганского сельского Совета депутатов по законотворчеству, социальной и молодежной политике.

     3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
Председатель Маганского                                    Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                  сельсовета

                                        А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева